
Potok Wielki, dnia 03.04.2025r. 

 

Gmina Potok Wielki  

Potok Wielki 106 

23-313 Potok Wielki 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 02.04.2025 r. o godz. 14:30 w budynku Urzędu Gminy Potok Wielki odbyło się otwarcie 

ofert na zadanie pn.: „Wykonanie rozgraniczeń pomiędzy nieruchomościami położonymi w 

obrębie  ew. Potoczek, gm. Potok Wielki tj.: 

1 -  rozgraniczenie działek ew. nr 441/4, 442/2 z działkami ew. nr 439/1, 440/1, 440/3, 

2 - rozgraniczenie działki ew. nr 442/2 z działką ew. nr 440/4”. 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 
 

 Lp. Dane wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1. 

USŁUGI GEODEZYJNE  

Leszek Bednarz 

ul. Nadjeziorze 2 

37-400 Nisko  

5 300,00 zł 

w tym: 

1)   3 800,00 zł 

2)   1 500,00 zł 

2. 

GEORES Sp. z o.o. Rzeszów Sp. k 

ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów  

10 200,00 zł 

w tym: 

1)   6 900,00 zł 

2)   3 300,00 zł 

3.  

GEO-BUD  

Tadeusz Dul 

Motycze Szlacheckie 56 

37-415 Zaleszany 

7 480,00 zł 

w tym: 

1)   5 300,00 zł 

2)   2 180,00 zł 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 


		2025-04-03T10:22:25+0200
	Jan Krzysztof Witkowski




